Tokoh kharismatik yang mendapat dukungan semua kalangan

masyarakat Lamongan pada umumnya dan mendapat penghormatan khusus

oleh warga Nahdlatul Ulama di Lamongan adalah KH. Mastur Asnawi yang

dikenal dengan sebutan mbah yai Mastur dilahirkan di Lamongan pada hari

Rabu Wage tanggal 10 Muharram 1313 H atau 3 Juli 1895 M. KH. Mastur